
平成24年度国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会 跳躍審判長 富松建夫
後援：後援：長野県教育委員会、(公財)長野県体育協会、長野県高等学校体育連盟、長野県中学校体育連盟 記録主任： 竹内秀樹
【開催日】 平成24年6月23日（土）
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 ト　ッ　プ　８

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/23 少年女子A  +3.1望月 絵美(3) 12.46 佐藤 未来(3) 12.95 小林 睦美(3) 12.95 花岡 美憂(2) 13.30 原田 結希(2) 13.36 佐藤 くるみ(2) 13.51 出口 真奈美(2) 13.98

100m 豊科高 丸子修学館高 上田東高 上田東高 塩尻志学館高 丸子修学館高 塩尻志学館高
 6/23 舟島 春香(2) 1:01.34 沢井 千花(2) 1:03.88 柴田 佳歩(2) 1:05.02 古川 葉月(2) 1:05.26 梶谷 みさき(2) 1:05.92 加藤 まりな(2) 1:06.24 半田 愛(2) 1:06.67

400m 木曽青峰高 木曽青峰高 飯田風越高 飯山北高 諏訪清陵高 飯田風越高 松代高
 6/23  +1.1麻田 紗希(3) 15.47 平林 恵子(3) 17.52 澤口 愛生(2) 17.89

100mH(0.838m) 豊科高 丸子修学館高 木曽青峰高
 6/23 小林 睦美(3) 5.85(+1.3) 花岡 美憂(2) 5.04(-1.4) 吉池 桃子(3) 4.92(+1.8) 深沢 たまき(2)4.86(-1.6) 原田 結希(2) 4.72(+1.0) 遊橋 里佳子(2)4.26(+0.7) 小西 真奈(2) 3.48(+1.2) 遠藤 優華(2) 3.44(+0.7)

走幅跳 上田東高 上田東高 丸子修学館高 松代高 塩尻志学館高 明科高 明科高 北佐久農業高
 6/23 少年女子B 金田 華実(3) 26.26 髙橋 奈弓(1) 26.62 加納 茉弥(3) 27.04 加納 采弥(2) 27.14 半田 美春(1) 27.36 南澤 明音(3) 27.38 臼井 美紅(1) 27.42 齊藤 静花(1) 27.64

200m 浅間中 上田東高 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 丸子修学館高 裾花中 豊科北中 豊科北中
 6/23  +0.5野口 那奈美(1) 17.44 荒井 里奈(3) 17.44

100mYH(0.762+8 諏訪清陵高 飯綱中
 6/23 山本 真綺(3) 5.09(+0.8) 栗空 亜沙美(3)4.90(+0.2) 清水 晶絵(3) 4.88(+1.2) 加藤 恭香(1) 4.74(+1.7) 澁谷 麻友(1) 4.56(+1.9) 星野 美音(3) 4.54(+3.6) 宮坂 千夏(3) 4.43(+0.3) 後藤 真伊(3) 4.31(+1.7)

走幅跳 山ﾉ内中 王滝中 望月AC 上田東高 大町高 豊科北中 上諏訪中 塩尻広陵中
 6/23 少年女子共通 小合 沙季(1) 2:17.53 堀内 智加(2) 2:26.50 鳥羽 美宇(2) 2:26.80 長澤 茜(2) 2:32.25 酒井 優梨愛(3) 2:35.07 胡桃澤 佑衣(3) 2:35.51 後藤 亜由美(2) 2:36.07 曽根原 可菜(2) 2:42.38

800m 丸子修学館高 駒ヶ根東中 明科中 諏訪清陵高 塩尻広陵中 王滝中 松代高 北安松川中
 6/23 岩波 香奈(2) 10:36.11 伊藤 玲美優(2) 10:43.62 成田 愛理(2) 10:51.88 中村 亜砂美(3) 10:58.30 倉科 真子(2) 10:59.06 岩波 宏佳(2) 11:09.45 植松 優季子(2) 11:17.92 渡邊 真由(3) 11:24.67

3000m 小諸高 松商学園高 松商学園高 松商学園高 松商学園高 諏訪清陵高 諏訪二葉高 豊科北中
 6/23 山口 萌々(2) 10.46 巣山 夏歩(2) 9.52 笠原 美奈代(2) 8.43 吉田 かほり(3) 7.55 濵 麗(2) 7.33 出口 真奈美(2) 7.19 畑 瑠衣菜(1) 7.05 小林 優乃(1) 6.92

砲丸投 豊科高 丸子修学館高 諏訪清陵高 丸子修学館高 豊科高 塩尻志学館高 穂高商業高 岩村田高
 6/23 中学女子 高梨 菜々(1) 5:03.01 河原 里紗(2) 5:09.65 蟹澤 紗希(3) 5:11.78 春日 桃桜(1) 5:13.30 宮入 唯(3) 5:14.12 溝口 友己歩(3) 5:23.62 薛 崚子(1) 5:25.97 白川 みほ(2) 5:26.14

1500m 駒ヶ根東中 上諏訪中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 王滝中 北安松川中 駒ヶ根東中
 6/23 加納 茉弥(3) 15.08 長岩 妃代里(3) 15.64 細田 真央(3) 16.32 小澤 美紀(3) 17.12 塩原 由夏(2) 17.69 樋屋 彩(2) 18.06 堀米 祐花(3) 18.10 湯本 紗弓(3) 18.15

100mH(0.762m) 櫻ヶ岡中 豊科北中 東御東部中 豊科北中 鉢盛中 駒ヶ根東中 山ﾉ内中 山ﾉ内中
 6/23 井上 悦子(2) 22.59

円盤投 櫻ヶ岡中



決勝 6月23日 10:25

風速 +3.1

 1 望月 絵美(3)     12.46 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 2 佐藤 未来(3)     12.95 
ｻﾄｳ ﾐｸ 丸子修学館高

 3 小林 睦美(3)     12.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ 上田東高

 4 花岡 美憂(2)     13.30 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高

 5 原田 結希(2)     13.36 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｷ 塩尻志学館高

 6 佐藤 くるみ(2)     13.51 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高

 7 出口 真奈美(2)     13.98 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 塩尻志学館高
清水 真希(2)
ｼﾐｽﾞ ﾏｷ 飯田風越高 欠場

3  1602

8   455

7  1604

2  1396

9  1432

5  1441

6  2001

4  1388

少年女子A

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月23日 10:45

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -0.1

 1 中島 鈴華(1)     29.85  1 佐々木 はな実(2)     30.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 北佐久農業高 ｻｻｷ ﾊﾅﾐ 浅間中

 2 中村 花鈴(1)     31.41  2 常盤 みのり(1)     30.72 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東中 ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ 松代高

 3 中村 藤子(1)     33.06  3 宍戸 琴葉(1)     30.98 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中 ｼｼﾄﾞ ｺﾄﾊ 豊科北中

 4 井口 由梨(2)     33.21  4 廣瀬 由梨奈(2)     31.38 
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中 ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵中

 5 小出 裕香(1)     33.90  5 萩原 美空(1)     31.68 
ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中

 6 廣田 奈子(2)     34.61  6 小澤 美結(2)     32.14 
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中 ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平

 7 湯澤 和(1)     37.36  7 今井 巴絵(2)     32.15 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中 ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中
山田 汐莉(1) 川井 海帆(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北中 ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中
村上 理紗(1)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｻ 岩村田高

[ 3組] 風速 -2.3 [ 4組] 風速 -1.2

 1 安田 三奈美(1)     30.09  1 征矢 望(1)     29.12 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 2 荒井 祐里奈(2)     30.17  2 湯本 珠実(1)     29.43 
ｱﾗｲ ﾕﾘﾅ 浅間中 ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中

 3 長谷川 流奈(3)     30.29  3 宮坂 奈緒(2)     29.72 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中

 4 中井 遙菜(1)     30.48  4 河西 綾香(3)     29.90 
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中 ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中

 5 久保田 樺乃(1)     30.52  5 池井 陽子(1)     29.98 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中 ｲｹｲ ﾖｳｺ 木曽青峰高

 6 志村 美侑(3)     30.76  6 北澤 志穂(1)     30.02 
ｼﾑﾗ ﾐｳ 塩尻広陵中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾎ 塩尻志学館高

 7 北原 遙香(2)     30.84  7 木下 美波(2)     30.08 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 8 良波 美恵(1)     31.62  8 外池 留佳(1)     30.11 
ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高 ｿﾄｲｹ ﾙｶ 北佐久農業高

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +1.1

 1 中西 保乃花(3)     28.23  1 半田 美春(1)     27.36 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中 ﾊﾝﾀﾞ ﾐﾊﾙ 丸子修学館高

 2 片桐 穂花(3)     28.74  2 齊藤 静花(1)     27.64 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北中

 3 鰍澤 さやか(2)     29.13  3 木村 凌(1)     29.08 
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中

 4 桑澤 瑛江(3)     29.17  4 木下 直美(1)     29.48 
ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野中 ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾐ 飯田風越高

 5 北原 咲来(2)     29.32  5 髙橋 うらら(1)     29.58 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ﾀﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中

 6 西澤 知世(3)     29.44  6 野口 那奈美(1)     29.76 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 穂高東中 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 7 西澤 鎮加(3)     31.61  7 真柄 円香(2)     30.02 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｽﾞｶ 穂高東中 ﾏｶﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ 軽井沢中
菅沼 菜摘(3)  8 溝尾 彩夏(1)     30.52 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東中 ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 塩尻志学館高

[ 7組] 風速 +2.4 [ 8組] 風速 -1.3

 1 加納 采弥(2)     27.14  1 南澤 明音(3)     27.38 
ｶﾉｳ ｻﾔ 櫻ヶ岡中 ﾐﾅﾐｻﾜ ｱｶﾈ 裾花中

 2 臼井 美紅(1)     27.42  2 小口 珠緒(3)     28.38 
ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 3 柏原 千夏(2)     28.04  3 前澤 朱音(3)     28.38 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野中

 4 花村 菜々子(2)     28.10  4 高橋 美凪(1)     28.67 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高

 5 小澤 未菜(1)     28.14  4 藤田 あかり(3)     28.67 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾅ 飯田風越高 ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東中

 6 依田 恵(2)     28.18  6 西澤 羽純(2)     28.91 
ﾖﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 櫻ヶ岡中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北中

 7 奥島 彩葉(3)     28.35  7 石谷 涼香(3)     29.29 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北中 ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東中

 8 白倉 杏美(3)     28.99  8 内山 怜奈(1)     29.57 
ｼﾗｸﾗ ｱﾐ 櫻ヶ岡中 ｳﾁﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科高

少年女子B

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  5349

6  1295

3  5353

9  5083

1  5075

7  5351

欠場
8  1280

欠場

2  5350

4  5376

記録／備考
8  5214

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  5154

5  1122

3  5374

6  5156

7  5354

4  8802

9  5361
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9  4221

4  5364

6  5208

3  4203

8  5373

2  5362

6  50827  5078

5  1609

順 ﾚｰﾝ No.

4  5110

5  1580

7  5369

所属名 記録／備考
9  1583

8  1615

2  4217

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  1294

3  8804

所属名 記録／備考
4  4455

9  5081

5  5076

2  4437

 4180
欠場

8  4454

6  5236

所属名 記録／備考
3  1385

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  5367

8   448

4  5366

5    76

9  5344

7  5343

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  16017

6  5368

所属名 記録／備考
9  5105

3   453

4  5077

2  5079

5  4414

7  5108

8  4253

所属名 記録／備考
9  5258

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  4246

4    79

6  4014

2  5144

5  4456

7  5000

3  2008



[ 9組] 風速 -1.1

 1 金田 華実(3)     26.26 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 浅間中

 2 髙橋 奈弓(1)     26.62 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 3 加納 茉弥(3)     27.04 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 4 三石 奈穂(1)     27.65 
ﾐﾂｲｼ ﾅﾎ 飯田風越高

 5 山田 愛(1)     27.78 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高

 6 上條 渓(3)     28.38 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野中

 7 竹之内 こずえ(1)     28.96 
ﾀｹﾉｳﾁ ｺｽﾞｴ 上田東高

 8 飯島 南(1)     29.19 
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 豊科高

   1 金田 華実(3) 浅間中     26.26 (-1.1)   9   1
   2 髙橋 奈弓(1) 上田東高     26.62 (-1.1)   9   2
   3 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡中     27.04 (-1.1)   9   3
   4 加納 采弥(2) 櫻ヶ岡中     27.14 (+2.4)   7   1
   5 半田 美春(1) 丸子修学館高     27.36 (+1.1)   6   1
   6 南澤 明音(3) 裾花中     27.38 (-1.3)   8   1
   7 臼井 美紅(1) 豊科北中     27.42 (+2.4)   7   2
   8 齊藤 静花(1) 豊科北中     27.64 (+1.1)   6   2
   9 三石 奈穂(1) 飯田風越高     27.65 (-1.1)   9   4
  10 山田 愛(1) 豊科高     27.78 (-1.1)   9   5
  11 柏原 千夏(2) 駒ヶ根東中     28.04 (+2.4)   7   3
  12 花村 菜々子(2) 駒ヶ根東中     28.10 (+2.4)   7   4
  13 小澤 未菜(1) 飯田風越高     28.14 (+2.4)   7   5
  14 依田 恵(2) 櫻ヶ岡中     28.18 (+2.4)   7   6
  15 中西 保乃花(3) 穂高東中     28.23 (+1.2)   5   1
  16 奥島 彩葉(3) 豊科北中     28.35 (+2.4)   7   7
  17 小口 珠緒(3) 上諏訪中     28.38 (-1.3)   8   2
  17 前澤 朱音(3) 筑摩野中     28.38 (-1.3)   8   3
  17 上條 渓(3) 筑摩野中     28.38 (-1.1)   9   6
  20 高橋 美凪(1) 諏訪清陵高     28.67 (-1.3)   8   4
  20 藤田 あかり(3) 穂高東中     28.67 (-1.3)   8   4
  22 片桐 穂花(3) 望月AC     28.74 (+1.2)   5   2
  23 西澤 羽純(2) 豊科北中     28.91 (-1.3)   8   6
  24 竹之内 こずえ(1) 上田東高     28.96 (-1.1)   9   7
  25 白倉 杏美(3) 櫻ヶ岡中     28.99 (+2.4)   7   8
  26 木村 凌(1) 豊科北中     29.08 (+1.1)   6   3
  27 征矢 望(1) 木曽青峰高     29.12 (-1.2)   4   1
  28 鰍澤 さやか(2) 駒ヶ根東中     29.13 (+1.2)   5   3
  29 桑澤 瑛江(3) 辰野中     29.17 (+1.2)   5   4
  30 飯島 南(1) 豊科高     29.19 (-1.1)   9   8
  31 石谷 涼香(3) 穂高東中     29.29 (-1.3)   8   7
  32 北原 咲来(2) 駒ヶ根東中     29.32 (+1.2)   5   5
  33 湯本 珠実(1) 豊科北中     29.43 (-1.2)   4   2
  34 西澤 知世(3) 穂高東中     29.44 (+1.2)   5   6
  35 木下 直美(1) 飯田風越高     29.48 (+1.1)   6   4
  36 内山 怜奈(1) 豊科高     29.57 (-1.3)   8   8
  37 髙橋 うらら(1) 軽井沢中     29.58 (+1.1)   6   5
  38 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     29.72 (-1.2)   4   3
  39 野口 那奈美(1) 諏訪清陵高     29.76 (+1.1)   6   6
  40 中島 鈴華(1) 北佐久農業高     29.85 (-0.6)   1   1
  41 河西 綾香(3) 上諏訪中     29.90 (-1.2)   4   4
  42 池井 陽子(1) 木曽青峰高     29.98 (-1.2)   4   5
  43 北澤 志穂(1) 塩尻志学館高     30.02 (-1.2)   4   6
  43 真柄 円香(2) 軽井沢中     30.02 (+1.1)   6   7
  45 佐々木 はな実(2) 浅間中     30.05 (-0.1)   2   1
  46 木下 美波(2) 駒ヶ根東中     30.08 (-1.2)   4   7
  47 安田 三奈美(1) 鉢盛中     30.09 (-2.3)   3   1
  48 外池 留佳(1) 北佐久農業高     30.11 (-1.2)   4   8
  49 荒井 祐里奈(2) 浅間中     30.17 (-2.3)   3   2
  50 長谷川 流奈(3) 上諏訪中     30.29 (-2.3)   3   3
  51 中井 遙菜(1) 豊科北中     30.48 (-2.3)   3   4
  52 久保田 樺乃(1) 鉢盛中     30.52 (-2.3)   3   5
  52 溝尾 彩夏(1) 塩尻志学館高     30.52 (+1.1)   6   8
  54 常盤 みのり(1) 松代高     30.72 (-0.1)   2   2
  55 志村 美侑(3) 塩尻広陵中     30.76 (-2.3)   3   6
  56 北原 遙香(2) 駒ヶ根東中     30.84 (-2.3)   3   7
  57 宍戸 琴葉(1) 豊科北中     30.98 (-0.1)   2   3
  58 廣瀬 由梨奈(2) 塩尻広陵中     31.38 (-0.1)   2   4
  59 中村 花鈴(1) 駒ヶ根東中     31.41 (-0.6)   1   2
  60 西澤 鎮加(3) 穂高東中     31.61 (+1.2)   5   7
  61 良波 美恵(1) 塩尻志学館高     31.62 (-2.3)   3   8
  62 萩原 美空(1) 駒ヶ根東中     31.68 (-0.1)   2   5
  63 小澤 美結(2) T&F佐久平     32.14 (-0.1)   2   6
  64 今井 巴絵(2) 塩尻広陵中     32.15 (-0.1)   2   7
  65 中村 藤子(1) 駒ヶ根東中     33.06 (-0.6)   1   3
  66 井口 由梨(2) 駒ヶ根東中     33.21 (-0.6)   1   4
  67 小出 裕香(1) 駒ヶ根東中     33.90 (-0.6)   1   5
  68 廣田 奈子(2) 駒ヶ根東中     34.61 (-0.6)   1   6
  69 湯澤 和(1) 駒ヶ根東中     37.36 (-0.6)   1   7
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決勝 6月23日 13:20

 1 舟島 春香(2)   1:01.34 
ﾌﾈｼﾏ ﾊﾙｶ 木曽青峰高

 2 沢井 千花(2)   1:03.88 
ｻﾜｲ ﾁﾊﾅ 木曽青峰高

 3 柴田 佳歩(2)   1:05.02 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高

 4 古川 葉月(2)   1:05.26 
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 飯山北高

 5 梶谷 みさき(2)   1:05.92 
ｶｼﾞﾀﾆ ﾐｻｷ 諏訪清陵高

 6 加藤 まりな(2)   1:06.24 
ｶﾄｳ ﾏﾘﾅ 飯田風越高

 7 半田 愛(2)   1:06.67 
ﾊﾝﾀﾞ ｱｲ 松代高
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決勝 6月23日 13:40

[ 1組] [ 2組]

 1 村上 明日香(1)   2:42.78  1 長澤 茜(2)   2:32.25 
ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中 ﾅｶﾞｻﾜ ｱｶﾈ 諏訪清陵高

 2 甘利 美怜(2)   2:44.28  2 胡桃澤 佑衣(3)   2:35.51 
ｱﾏﾘ  ﾐﾚｲ 裾花中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝中

 3 白川 ゆり(2)   2:45.45  3 後藤 亜由美(2)   2:36.07 
ｼﾗｶﾜ ﾕﾘ 北佐久農業高 ｺﾞﾄｳ ｱﾕﾐ 松代高

 4 原山 美優(2)   2:50.08  4 中澤 紫音(1)   2:42.45 
ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾕｳ 学園長野高 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 5 田中 あゆみ(1)   2:51.26  5 市川 歩美(3)   2:48.27 
ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 穂高商業高 ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中

 6 中澤 夢乃(1)   3:00.16  6 鈴木 紗穏楓(2)   2:51.37 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

 7 丸山 優佳(1)   3:09.62  7 今井 優花(2)   2:54.42 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中 ｲﾏｲ ﾕｳｶ 裾花中

 8 山本 佳奈(1)   3:16.11  8 宮坂 季恵(2)   2:55.48 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中 ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

[ 3組]

 1 小合 沙季(1)   2:17.53 
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高

 2 堀内 智加(2)   2:26.50 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 3 鳥羽 美宇(2)   2:26.80 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

 4 酒井 優梨愛(3)   2:35.07 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵中

 5 曽根原 可菜(2)   2:42.38 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中

 6 金井 亜美(2)   2:54.02 
ｶﾅｲ ｱﾐ 明科高

   1 小合 沙季(1) 丸子修学館高     2:17.53   3   1
   2 堀内 智加(2) 駒ヶ根東中     2:26.50   3   2
   3 鳥羽 美宇(2) 明科中     2:26.80   3   3
   4 長澤 茜(2) 諏訪清陵高     2:32.25   2   1
   5 酒井 優梨愛(3) 塩尻広陵中     2:35.07   3   4
   6 胡桃澤 佑衣(3) 王滝中     2:35.51   2   2
   7 後藤 亜由美(2) 松代高     2:36.07   2   3
   8 曽根原 可菜(2) 北安松川中     2:42.38   3   5
   9 中澤 紫音(1) 豊科北中     2:42.45   2   4
  10 村上 明日香(1) 鉢盛中     2:42.78   1   1
  11 甘利 美怜(2) 裾花中     2:44.28   1   2
  12 白川 ゆり(2) 北佐久農業高     2:45.45   1   3
  13 市川 歩美(3) 鉢盛中     2:48.27   2   5
  14 原山 美優(2) 学園長野高     2:50.08   1   4
  15 田中 あゆみ(1) 穂高商業高     2:51.26   1   5
  16 鈴木 紗穏楓(2) 鉢盛中     2:51.37   2   6
  17 金井 亜美(2) 明科高     2:54.02   3   6
  18 今井 優花(2) 裾花中     2:54.42   2   7
  19 宮坂 季恵(2) 上諏訪中     2:55.48   2   8
  20 中澤 夢乃(1) 豊科北中     3:00.16   1   6
  21 丸山 優佳(1) 豊科北中     3:09.62   1   7
  22 山本 佳奈(1) 豊科北中     3:16.11   1   8
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決勝 6月23日  9:50

風速 +1.1

 1 麻田 紗希(3)     15.47 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高

 2 平林 恵子(3)     17.52 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲｺ 丸子修学館高

 3 澤口 愛生(2)     17.89 
ｻﾜｸﾞﾁ ｱｲ 木曽青峰高

決勝 6月23日  9:55

風速 +0.5

 1 野口 那奈美(1)     17.44 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 2 荒井 里奈(3)     17.44 
ｱﾗｲ ﾘﾅ 飯綱中

決勝 6月23日 10:00

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +2.2

 1 長岩 妃代里(3)     15.64  1 加納 茉弥(3)     15.08 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北中 ｶﾉｳ ﾏﾔ 櫻ヶ岡中

 2 細田 真央(3)     16.32  2 小澤 美紀(3)     17.12 
ﾎｿﾀﾞ ﾏｵ 東御東部中 ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北中

 3 樋屋 彩(2)     18.06  3 塩原 由夏(2)     17.69 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中 ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中

 4 湯本 紗弓(3)     18.15  4 堀米 祐花(3)     18.10 
ﾕﾓﾄ ｻﾕﾐ 山ﾉ内中 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳｶ 山ﾉ内中

 5 宮坂 奈緒(2)     18.18  5 小林 可奈(3)     18.78 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 浅間中

 6 矢澤 瑠佳(1)     18.37  6 甘利 美帆(3)     19.23 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中 ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平

 7 小口 ゆり(2)     19.19  7 後藤 真伊(3)     22.20 
ｵｸﾞﾁ ﾕﾘ 浅間中 ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵中

 8 樋口 莉緒花(1)     21.32 
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

   1 加納 茉弥(3) 櫻ヶ岡中     15.08 (+2.2)   2   1
   2 長岩 妃代里(3) 豊科北中     15.64 (+1.0)   1   1
   3 細田 真央(3) 東御東部中     16.32 (+1.0)   1   2
   4 小澤 美紀(3) 豊科北中     17.12 (+2.2)   2   2
   5 塩原 由夏(2) 鉢盛中     17.69 (+2.2)   2   3
   6 樋屋 彩(2) 駒ヶ根東中     18.06 (+1.0)   1   3
   7 堀米 祐花(3) 山ﾉ内中     18.10 (+2.2)   2   4
   8 湯本 紗弓(3) 山ﾉ内中     18.15 (+1.0)   1   4
   9 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     18.18 (+1.0)   1   5
  10 矢澤 瑠佳(1) 軽井沢中     18.37 (+1.0)   1   6
  11 小林 可奈(3) 浅間中     18.78 (+2.2)   2   5
  12 小口 ゆり(2) 浅間中     19.19 (+1.0)   1   7
  13 甘利 美帆(3) T&F佐久平     19.23 (+2.2)   2   6
  14 樋口 莉緒花(1) 塩尻広陵中     21.32 (+1.0)   1   8
  15 後藤 真伊(3) 塩尻広陵中     22.20 (+2.2)   2   7 5045

 5110
 5342
 4089
 5210
 8801
 5378

組

 4254
 5119
 5080
 5200
 5202

 4229
 4252
 4466

所属名 記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位

3  5200

所属名 記録／備考
8  4229

7  4254

 4089

5  5045

順 ﾚｰﾝ No.

6  5119

4  8801

6  5210

8  5378

27  5110

4  5342

5  5080

2  5202

9  4252

3  4466

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

4    76

3  4224

少年女子B

100mYH(0.762+8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

少年女子A

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1579

4  2002

3  1389



決勝 6月23日 13:10

 1 高梨 菜々(1)   5:03.01 
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中

 2 河原 里紗(2)   5:09.65 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 3 蟹澤 紗希(3)   5:11.78 
ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東中

 4 春日 桃桜(1)   5:13.30 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 5 宮入 唯(3)   5:14.12 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東中

 6 溝口 友己歩(3)   5:23.62 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 王滝中

 7 薛 崚子(1)   5:25.97 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

 8 白川 みほ(2)   5:26.14 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 9 杉本 琴香(2)   5:47.24 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺﾄｶ 駒ヶ根東中

10 下平 美悠(1)   5:47.56 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東中

11 山田 里花(1)   5:49.41 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中
和田 聖香(3)
ﾜﾀﾞ ｾｲｶ 裾花中

決勝 6月23日 12:10

 1 岩波 香奈(2)  10:36.11 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾅ 小諸高

 2 伊藤 玲美優(2)  10:43.62 
ｲﾄｳ ﾚﾋﾞﾕ 松商学園高

 3 成田 愛理(2)  10:51.88 
ﾅﾘﾀ ｱｲﾘ 松商学園高

 4 中村 亜砂美(3)  10:58.30 
ﾅｶﾑﾗ ｱｻﾐ 松商学園高

 5 倉科 真子(2)  10:59.06 
ｸﾗｼﾅ ﾏｺ 松商学園高

 6 岩波 宏佳(2)  11:09.45 
ｲﾜﾅﾐ ﾋﾛｶ 諏訪清陵高

 7 植松 優季子(2)  11:17.92 
ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 諏訪二葉高

 8 渡邊 真由(3)  11:24.67 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北中

 9 清水 真衣(2)  11:26.36 
ｼﾐｽﾞ ﾏｲ 飯山北高

10 菅沼 真衣(1)  11:29.08 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高

11 西永 梨恵(1)  11:36.85 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾘｴ 飯田風越高

12 池田 優子(2)  11:44.48 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高

13 湯本 愛菜(2)  11:53.51 
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 諏訪二葉高

14 小林 晴佳(3)  12:01.92 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中

15 吉江 美季(2)  12:03.24 
ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

16 鈴木 明日香(2)  12:16.67 
ｽｽﾞｷ ｱｽｶ 飯山北高
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順

1  4289
途中棄権

記録／備考所属名

少年女子共通

3000m

決勝

9

15  5347

16  5360

19  5085

5  5086

14  4109

4  5379

7  5345

9  4183

18  5054

3  4178

氏  名 所属名 記録／備考
11  5352

No. 氏  名

15  1938

中学女子

1500m

決勝

順 No.

11  1930

1  1939

3  1937

7    87

8  4255

6  2055

2  1382

16   449

4   587

13    88

5  4234

10  1397

12   588

14  5141



決勝 6月23日 11:30

小林 睦美(3)   5.22    x   5.85    5.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾑﾂﾐ 上田東高   +0.6   +1.3    +1.3
花岡 美憂(2)   5.04   4.59   4.53    5.04 
ﾊﾅｵｶ ﾐﾕｳ 上田東高   -1.4   -1.6   +1.2    -1.4
吉池 桃子(3)   4.68   4.88   4.92    4.92 
ﾖｼｲｹ ﾓﾓｺ 丸子修学館高   -1.5    0.0   +1.8    +1.8
深沢 たまき(2)   4.75   4.86   4.78    4.86 
ﾌｶｻﾜ ﾀﾏｷ 松代高   -0.2   -1.6   +0.9    -1.6
原田 結希(2)   4.60   4.38   4.72    4.72 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｷ 塩尻志学館高   +0.3   -2.1   +1.0    +1.0
遊橋 里佳子(2)   4.26   3.96   4.03    4.26 
ﾕｳﾊｼ ﾘｶｺ 明科高   +0.7   -2.5   +0.4    +0.7
小西 真奈(2)   3.48   3.46   2.77    3.48 
ｺﾆｼ ﾏﾅ 明科高   +1.2   -3.1   +0.3    +1.2
遠藤 優華(2)   2.79   3.12   3.44    3.44 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 北佐久農業高   +1.0   -1.5   +0.7    +0.7

少年女子A

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 8  1432

-3-

2 5  1441

3 7  1391

4 6  1118

5 4  1604

8 1  1286

6 3  2021

7 2  2024



決勝 6月23日 11:30

山本 真綺(3)    x    x   5.09    5.09 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｱﾔ 山ﾉ内中   +0.8    +0.8
栗空 亜沙美(3)   4.77   4.90   4.81    4.90 
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝中   -1.6   +0.2   +1.2    +0.2
清水 晶絵(3)   4.68   4.74   4.88    4.88 
ｼﾐｽﾞ ｱｷｴ 望月AC   -0.2   -2.3   +1.2    +1.2
加藤 恭香(1)    x    x   4.74    4.74 
ｶﾄｳ ｷｮｳｶ 上田東高   +1.7    +1.7
澁谷 麻友(1)   4.18   4.45   4.56    4.56 
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ 大町高   -1.0   +0.8   +1.9    +1.9
星野 美音(3)   4.54   4.19   4.16    4.54 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北中   +3.6   +1.0   -0.6    +3.6
宮坂 千夏(3)   4.43   4.26   4.16    4.43 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中   +0.3   +0.2   +1.3    +0.3
後藤 真伊(3)   4.19   4.31    x    4.31 
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵中   +1.3   +1.7    +1.7
曽根原 まろみ(3)   4.23   4.11   4.26    4.26 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛中   +3.0   +1.1   -0.4    -0.4
畑 瑠衣菜(1)   4.14   4.17   4.13    4.17 
ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高   +1.2   +2.1   -0.5    +2.1
澤井 悠里(3)   3.79   4.14   3.93    4.14 
ｻﾜｲ ﾕﾘ 浅間中   +1.6   +0.1   +0.3    +0.1
髙橋 奈弓(1)    x    x   4.06    4.06 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高   -0.7    -0.7
宮本 彩里(2)   3.95   4.05   4.02    4.05 
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中   +2.1   +2.4   +0.6    +2.4
鈴木 香琳(1)   3.76   3.16   4.04    4.04 
ｽｽﾞｷ ｶﾘﾝ 浅間中   -2.3   -1.4   +1.5    +1.5
荒井 葵凪(1)   3.87   3.50   3.70    3.87 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中   -1.9   -0.8   +2.3    -1.9
河西 七海(3)   3.48    x   3.84    3.84 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中   -2.3   +2.2    +2.2
御子柴 優花(1)    x   3.75   3.80    3.80 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中   -2.0   +3.8    +3.8
鳥羽 美空(1)   3.54   3.65   3.73    3.73 
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商業高   -1.4   +2.3   +0.3    +0.3
所河 二千花(1)    x   3.45   3.64    3.64 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中   +1.6   -0.2    -0.2
松澤 舞(3)   3.56   3.46   3.56    3.56 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾏｲ 塩尻広陵中   -0.5   +1.8   +1.1    -0.5
中村 公香(1)   3.42   3.09   2.99    3.42 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中   -1.0   -0.8   +2.5    -1.0
佐竹 かなで(2)    x   2.52   2.96    2.96 
ｻﾀｹ ｶﾅﾃﾞ 鉢盛中   +0.4   +1.9    +1.9

少年女子B

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 22  5201

-3-

2 23  4107

3 21  8803

4 20  1445

5 1  1689

6 14  4256

7 19  4222

8 16  5045

9 13  4214

10 15  1717

11 18  4345

12 17  1443

13 12  5155

14 7  5357

15 6  5377

16 5  4218

17 4  5359

18 8  1718

19 9  5348

22 2  5358

20 10  5044

21 3  5363
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 ３回の
 最高記録

山口 萌々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓ 豊科高
巣山 夏歩(2)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
笠原 美奈代(2)
ｶｻﾊﾗ ﾐﾅﾖ 諏訪清陵高
吉田 かほり(3)
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾘ 丸子修学館高
濵 麗(2)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
出口 真奈美(2)
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 塩尻志学館高
畑 瑠衣菜(1)
ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商業高
小林 優乃(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾉ 岩村田高
神谷 桃香(2)
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高
藤 未左衣(1)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
山口 樹々(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中
佐々木 梨香(1)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
勝野 美希(1)
ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商業高
大日方 あやね(1)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代高

決勝 6月23日 11:00

井上 悦子(2)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中

少年女子共通

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14  2003
 10.28  10.46  10.24   10.46  10.46 

2 13  1398
  8.57   8.77   9.52    9.52   9.52 

  8.05   8.43    8.43   8.43 
3 9  2051

  8.25

  6.92   6.84    7.55   7.55 
4 12  1390

  7.55

  7.20   6.53    7.33   7.33 
5 10  2004

  7.33

  6.87   6.87    7.19   7.19 
6 8  1602

  7.19

  6.95   7.05    7.05   7.05 
7 6  1717

  6.55

  6.90   6.92    6.92   6.92 
8 11  1278

  6.60

  6.44   6.60    6.64   6.64 
9 7    86

  6.64

  6.20   6.38    6.38   6.38 
10 2  1384

  5.89

  6.03   5.81    6.04   6.04 
11 4  5143

  6.04

  5.11   5.25    5.35   5.35 
12 1  1386

  5.35

   5.31

  4.84   5.34    5.34
13 5  1719

  4.25

  5.31 

  5.34 

中学女子

円盤投(1.000kg)

14 3  1121
  4.90   5.25   5.31

-1- -2- 備考

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

 22.59    o

-3-

 22.59 

記録

1 1  5106
   o

所属名
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